

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Predškolské zariadenie - nový objekt

Objekt:

01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Bučany

KS:

Dátum: 11.01.2023

Objednávateľ:

Obec Bučany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

IČO:

45441758

IČ DPH:

SK2023009813

Projektant:

Ing. Juraj Kobza

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

293 341,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	293 341,86	20,00%	58 668,37

Cena s DPH

v EUR

352 010,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Predškolské zariadenie - nový objekt

Objekt:

01 - Stavebná časť

Miesto:

Bučany

Dátum:

11.01.2023

Objednávateľ:

Obec Bučany

Projektant:

Ing. Juraj Kobza

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

293 341,86

HSV - Práce a dodávky HSV

144 518,83

1 - Zemné práce	9 500,12
2 - Zakladanie	20 270,80
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	22 859,43
4 - Vodorovné konštrukcie	32 313,01
5 - Komunikácie	7 463,14
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	34 677,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 694,98
99 - Presun hmôt HSV	6 739,39

PSV - Práce a dodávky PSV

106 683,39

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	9 885,48
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	20 543,20
713 - Izolácie tepelné	25 029,78
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	20 696,88
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 872,95
771 - Podlahy z dlaždíc	10 059,11
776 - Podlahy povlakové	4 403,70
781 - Obklady	6 159,84
784 - Maľby	3 032,45

OST - Ostatné - doplnenie alebo zmena položiek

42 139,64

712a - Povlakové krytiny	22 408,22
722a - ZTI	99,00
764a - Konštrukcie klampiarske	5 602,42
767a - Konštrukcie kovové doplnkové	13 230,00
781a - Obklady	800,00

ROZPOČET

Stavba:

Predškolské zariadenie - nový objekt

Objekt:

01 - Stavebná časť

Miesto: Bučany

Dátum: 11.01.2023

Objednávateľ: Obec Bučany

Projektant: Ing. Juraj Kobza

Zhotoviteľ: SAMOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	------------------------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

293 341,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

144 518,83

D 1

Zemné práce

9 500,12

1	K	112104122.S	Odstraňovanie stromu postupným zrezávaním bez postupného spúšťania koruny a kmeňa, priemeru nad 200 do 300 mm	ks	1,000	71,000	71,00
2	K	112201012.S	Odstránenie pňa ručne, priemeru nad 200 do 300 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	1,000	30,000	30,00
3	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	150,000	15,000	2 250,00
4	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	150,000	5,000	750,00
5	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	108,000	1,000	108,00
6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	76,550	24,000	1 837,20
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m ³	76,550	5,000	382,75
8	K	162401411.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	1,000	1,500	1,50
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	72,905	4,000	291,62
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	1 968,435	0,400	787,37
11	K	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	1,000	15,000	15,00
12	K	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	1,000	8,450	8,45
13	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	72,905	0,700	51,03
14	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	116,648	25,000	2 916,20

D 2

Zakladanie

20 270,80

15	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	264,450	0,200	52,89
16	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m ³	50,869	95,000	4 832,56
17	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m ²	12,065	14,500	174,94
18	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m ²	12,065	2,300	27,75
19	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m ²	339,129	11,400	3 866,07
20	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m ³) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m ³	20,507	170,000	3 486,19
21	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m ³	48,604	100,000	4 860,40
22	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	1,800	1 650,000	2 970,00

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

22 859,43

23	K	311233141.S	Murivo nosné (m ³) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry	m ³	53,990	175,000	9 448,25
----	---	-------------	--	----------------	--------	---------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	312233361.S	Murivo výplňové (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených tepelnoizolačných na pero a drážku hrúbky 250 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	26,550	180,000	4 779,00
25	K	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 12, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	14,130	28,26
26	K	317162132	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	8,000	19,500	156,00
27	K	342240141.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 115 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	30,915	30,000	927,45
28	K	342241161.S	Akustické priečky z tehál pálených dierovaných brúsených hrúbky 190 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	45,450	45,000	2 045,25
29	K	345321414.S	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	9,672	112,960	1 092,55
30	K	345351101.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie	m2	125,556	17,000	2 134,45
31	K	345351102.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie	m2	125,556	4,000	502,22
32	K	345361821.S	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,970	1 800,000	1 746,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 32 313,01

33	K	411121039.S	Polomontovaný strop PRESCOT zo ŽB nosníkov a betónových stropných vložiek výšky nad 150 do 200 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami (bez výstuže)	m2	327,692	70,000	22 938,44
34	K	411201051.S	Nadbetónávka polomontovaných stropov betónom C 20/25 hrúbky 40 mm	m2	327,692	4,600	1 507,38
35	K	411362422.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	327,692	6,000	1 966,15
36	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	10,391	105,000	1 091,06
37	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	96,340	10,000	963,40
38	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	96,340	3,200	308,29
39	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1,000	2 130,000	2 130,00
40	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	66,896	3,000	200,69
41	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	70,241	7,000	491,69
42	K	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	1,710	123,000	210,33
43	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,200	2 250,000	450,00
44	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,850	16,000	45,60
45	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,850	3,500	9,98

D 5 Komunikácie 7 463,14

46	K	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	23,570	9,700	228,63
47	K	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	132,880	14,500	1 926,76
48	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	132,880	6,500	863,72
49	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	23,570	13,500	318,20
50	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	24,041	10,000	240,41
51	K	596911221.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	132,880	17,000	2 258,96
52	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	135,538	12,000	1 626,46

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 34 677,96

53	K	611460151.S	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	293,280	2,000	586,56
----	---	-------------	---	----	---------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	611461136	Vnútná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 8 mm	m2	293,280	11,000	3 226,08
55	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	552,455	4,000	2 209,82
56	K	612465136	Vnútná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	552,455	9,000	4 972,10
57	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	253,913	13,300	3 377,04
58	K	625250241.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 30 mm, zatĺkacie kotvy	m2	35,700	23,400	835,38
59	K	625250737.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy	m2	211,958	40,000	8 478,32
60	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	4,446	115,000	511,29
61	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	4,446	3,100	13,78
62	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	29,640	11,620	344,42
63	K	631501111.S	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	76,427	59,000	4 509,19
64	K	632450285	Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 10, triedy CT-C30-F7, hr. 5 mm	m2	173,540	7,000	1 214,78
65	K	632455603	Cementový poter BAUMIT Estrich, triedy CT-C20-F5, hr. 45 mm	m2	119,740	15,000	1 796,10
66	K	632455604	Cementový poter BAUMIT Estrich, triedy CT-C20-F5, hr. 50 mm	m2	173,540	15,000	2 603,10

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 694,98

67	K	916361113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	50,000	12,000	600,00
68	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	50,500	5,000	252,50
69	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	64,000	8,000	512,00
70	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	64,640	2,400	155,14
71	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	324,990	1,800	584,98
72	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	324,990	1,300	422,49
73	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	324,990	1,400	454,99
74	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	293,280	3,200	938,50
75	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	293,280	2,000	586,56
76	K	953945309.S	Hliníkový soklový profil šírky 103 mm	m	38,220	5,700	217,85
77	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	27,000	2,350	63,45
78	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	60,900	1,600	97,44
79	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 766,100	0,300	529,83
80	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	60,900	4,500	274,05
81	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	60,900	28,000	1 705,20
82	K	9901r	Montáž a dodávka betónový veľkoobjemový kvetináč 2400x600*600mm	ks	4,000	720,000	2 880,00
83	K	9901r1	Montáž a dodávka betónový veľkoobjemový kvetináč 1000x600*600mm	ks	1,000	420,000	420,00

D 99 Presun hmôt HSV 6 739,39

84	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	962,770	7,000	6 739,39
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 106 683,39

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 9 885,48

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	339,129	0,220	74,61
86	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	40,215	0,270	10,86
87	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,190	1 752,000	332,88
88	K	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	29,640	15,300	453,49
89	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	128,688	3,000	386,06
90	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	147,991	1,500	221,99
91	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	678,258	3,550	2 407,82
92	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	80,430	4,300	345,85
93	M	628310000900.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený vložkou z umelohmotnej rohože	m2	876,513	4,800	4 207,26
94	K	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 vodorová	m2	29,060	7,000	203,42
95	K	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 zvislá	m2	95,128	8,100	770,54
96	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	94,140	470,70

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 20 543,20

97	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	310,587	11,000	3 416,46
98	M	628420000100.S	Pás asfaltový SBS s jemným posypom hr. 3,0 mm s kombinovanou vložkou samolepiaci modifikovaný	m2	357,175	8,800	3 143,14
99	K	712290011	Extenzívna zelená strecha komplet vrstvy 1-5	m2	0,000	0,000	0,00
100	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	357,175	13,200	4 714,71
101	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	410,751	12,100	4 970,09
102	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	1 121,530	0,280	314,03
103	M	553430004700.S	Lišta kútová z poplastovaného plechu pre ukončenie fólii z PVC š. 70 mm, dl. 2 m	m	87,400	3,080	269,19
104	K	712973232.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	4,000	38,500	154,00
105	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	357,175	1,650	589,34
106	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	357,175	2,200	785,79
107	K	7129900401	Položenie drenážnej vrstvy vodorovne	m2	357,175	2,200	785,79
108	M	693110001801	Drenážna vrstva PETEXDREN	m2	410,751	3,410	1 400,66

D 713 Izolácie tepelné 25 029,78

109	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	293,280	0,790	231,69
110	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	337,272	0,590	198,99
111	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	293,280	0,900	263,95
112	M	283760002100	Doska EPS Neofoor 150 hr. 100 mm, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh, ISOVER	m2	299,146	11,060	3 308,55
113	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prílepením	m2	128,688	4,480	576,52
114	M	283750002500.S	Doska XPS 300 hr. 160 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	131,262	33,500	4 397,28
115	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	310,587	2,750	854,11
116	M	283760007400.S	Doska spádová EPS 100 S grafitová pre vyspádovanie plochých striech	m3	31,680	126,500	4 007,52
117	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	310,587	2,750	854,11
118	M	283720008100.S	Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	285,740	12,700	3 628,90
119	M	283720008300.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	285,740	10,000	2 857,40
120	M	283750002200.S	Doska XPS 300 hr. 120 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	37,270	22,000	819,94
121	M	283750002500.S	Doska XPS 300 hr. 160 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	37,270	33,700	1 256,00
122	K	713144030.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	m2	63,304	3,850	243,72

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
123	M	283720006500.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 70 kPa, do spodnej vrstvy v dvojvrstvovej skladbe plochých striech	m2	64,570	6,400	413,25
124	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	223,570	1 117,85

D		764	Konštrukcie klampiarske					0,00
125	K	764421560.S	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 500 mm	m	0,000	0,000	0,00	0,00
126	K	764430550.S	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	0,000	0,000	0,00	0,00
127	K	7644414109	Bočná vpusť hranatá	ks	0,000	0,000	0,00	0,00
128	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	0,000	0,000	0,00	0,00
129	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,00	0,00

D		766	Konštrukcie stolárske					20 696,88
130	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	119,800	17,700	2 120,46	
131	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	125,790	3,000	377,37	
132	M	611410010400.S 1	Plastové okno šxv 3000x2050 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil vrátane parapetov	ks	8,000	1 230,000	9 840,00	
133	M	611410010400.S 2	Plastové okno šxv 1200x2050 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil vrátane parapetov	ks	6,000	520,000	3 120,00	
134	K	766621409.S	Montáž a dodávka plastových zhrňovacích dverí - predelenie triedy od spacej časti	ks	2,000	320,000	640,00	
135	K	766641161.S	Montáž dverí vchodových, 1 m obvodu dverí	m	0,000	0,000	0,00	
136	M	611730000100.S 1	Vstupné dvere protipožiarne EW30/D3-C šxv 2800x2400 mm	ks	0,000	0,000	0,00	
137	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	9,000	23,000	207,00	
138	M	549150000900	Kľučka dverová 2x	ks	9,000	16,500	148,50	
139	M	611610003600.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch dýha, plné	ks	9,000	175,000	1 575,00	
140	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	9,000	42,000	378,00	
141	M	611810003200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dýha, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	9,000	145,000	1 305,00	
142	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	197,110	985,55	

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové					6 872,95
143	K	767310100.S	Montáž výlezu do plochej strechy	ks	1,000	208,000	208,00	
144	M	611330000500.S	Strešný výlez PVC, šxv 900x1200 mm, pre plochú strechu	ks	1,000	600,000	600,00	
145	K	767310109.S	Rebrík k výlezu do plochej strechy	ks	1,000	400,000	400,00	
146	K	767340000.Sr1	Montáž a dodávka oceľového prístrešku terasy rovná strecha z polykarbonátu	m2	27,400	206,750	5 664,95	
147	K	767901.Sr1	Montáž a dodávka zábradlia terasy	m	0,000	0,000	0,00	

D		771	Podlahy z dlaždíc					10 059,11
148	K	771271107.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do malty	m2	7,125	22,000	156,75	
149	K	771415002.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	78,400	3,420	268,13	
150	K	771541015.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do malty	m2	29,640	30,000	889,20	
151	M	597740003300.S	Dlaždice keramické gresové mrazuvzdorné	m2	38,236	25,000	955,90	
152	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu	m2	119,740	30,000	3 592,20	
153	M	597740001910.S	Dlaždice keramické gresové protišmykové	m2	137,701	27,000	3 717,93	
154	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	5,000	95,800	479,00	

D		776	Podlahy povlakové					4 403,70
155	K	776411000.S	Lepenie podlahových líšt soklových	m	79,200	2,640	209,09	
156	K	776572310.S	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	m2	173,540	5,720	992,65	
157	M	697410001900	Koberiec všivávaný trieda záťaž 33	m2	199,571	13,750	2 744,10	
158	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	173,540	1,430	248,16	

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
159	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	41,940	209,70
D 781 Obklady							6 159,84
160	K	781445102.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	95,128	29,000	2 758,71
161	M	597640002300.S	Obkladačky keramické	m2	98,933	20,000	1 978,66
162	K	781731050.S	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do malty, škár. hmotou škárovacou, veľ. 290 x 65 mm	m2	38,937	29,000	1 129,17
163	M	596360000100.S	Obkladový pásik tehlový	ks	0,000	0,000	0,00
164	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	58,660	293,30
D 784 Maľby							3 032,45
165	K	784452273	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	750,607	1,540	1 155,93
166	K	784452373	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	750,607	2,500	1 876,52
D OST Ostatné - doplnenie alebo zmena položiek							42 139,64
D 712a Povlakové krytiny							22 408,22
185	K	631001r	Predpestovaný rozchodníkový koberec	m2	310,587	51,510	15 998,34
186	K	631571090	Násyp na plochých strechách - extenzívny substrát	m3	15,529	152,000	2 360,41
187	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	821,503	2,500	2 053,76
188	M	693110004710.S r1	Geotextília separačná	m2	357,175	1,300	464,33
189	M	693110004710.S r2	Geotextília filtračná	m2	357,175	1,300	464,33
190	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	213,410	1 067,05
D 722a ZTI							99,00
191	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	3,000	5,000	15,00
192	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	3,000	28,000	84,00
D 764a Konštrukcie klampiarske							5 602,42
175	K	764326230.S1	K4 - Oplechovanie striešky r.š. 675mm	m	51,600	29,000	1 496,40
176	K	764327220.S1	K5 - Oplechovanie pri odkvape r.š.215mm	m	3,750	15,000	56,25
177	K	764327220.S2	K6 - Oplechovanie pri KZS r.š. 250mm	m	5,650	8,000	45,20
178	K	764327220.S3	K7,8,9 - Obvodové oplechovanie r.š.265mm	m	6,000	8,000	48,00
182	K	764327220.S4	K13 - Oplechovanie prístrešku r.š.330mm	m	9,000	10,000	90,00
173	K	764331450.S1	K2 - Oplechovanie atiky r.š.540mm	m	12,000	10,000	120,00
172	K	764331460.S1	K1 - Oplechovanie atiky r.š.620mm	m	69,200	35,000	2 422,00
179	K	764352421.S1	K10 - Podstrešný žľab r.š.200mm	m	5,930	10,000	59,30
174	K	764353402.S1	K3 - Strešný žľab r.š.530mm	m	57,460	15,000	861,90
180	K	764454452.S1	K11 - Zvodové potrubie priemer 80mm	m	3,700	26,000	96,20
181	K	764454454.S1	K12 - Zvodové potrubie priemer 120mm	m	4,000	36,000	144,00
183	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	54,390	163,17
D 767a Konštrukcie kovové doplnkové							13 230,00
167	K	767901r	Montáž a dodávka vstupných hliníkových presklených dverí ED1 900x2500mm	ks	1,000	2 650,000	2 650,00
168	K	767902r	Montáž a dodávka vstupných protipožiarnych dverí ED2 2600x2500mm	ks	1,000	5 100,000	5 100,00
169	K	767911r	Montáž a dodávka - zábradlie hlavný vstup	súbor	1,000	2 500,000	2 500,00
170	K	767912r	Montáž a dodávka - zábradlie vedľajší vstup	súbor	1,000	990,000	990,00
171	K	767913r	Montáž a dodávka - zábradlie rampy časť 1a2	súbor	1,000	1 990,000	1 990,00
D 781a Obklady							800,00
184	M	5952800009	Keramický obklad BALTRUM GLATT	m2	40,000	20,000	800,00